UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
REITORIA

Portaria nº 014/2024-REIT, de 15 de janeiro de 2024.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO, nomeado
pelo Decreto Presidencial de 30/01/2024, publicado no DOU em 31/01/2014, seção 2, pág. 1, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º - Portaria nº 299/2023-REIT, de 19 de dezembro de 2023.

Art. 2º - Designar as docentes SAMARA SIBELLE VIEIRA ALVES (Presidente),  Matrícula
SIAPE nº 1073671; NIEGE DA ROCHA GUEDES, Matrícula SIAPE nº 1332946; MONALIZA
RIOS  SILVA,  Matrícula  SIAPE  nº  1572674;  e  PAULA  REJANE  LISBOA  DA  ROCHA
(suplente),  Matrícula  SIAPE  nº  2058125;  para  comporem  a  Comissão  de  Avaliação  de
Progressão  Docente  (CAPD),  referente  aos  cursos  de  Letras,  Pedagogia  e  Ciência  da
Computação, da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE).

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor

		2024-02-20T16:22:55-0300